
Станом на 16.10.2023

Аналіз виконання плану по доходах

З 01.01.2023 по 30.09.2023
грн.

ккд Доходи

0455800000 - Бюджет Перещепинської міської територіальної громади

Поч.річн. план
Уточи.річн.

план
Уточ.пл. за 

період
Факт +/- % викон.

10000000 Податкові надходження 100668730,00 104851250,00 81976151,00 85714274,94 3738123,94 104,56
11000000 Податки на доходи, податки і 59856709,00 65916178,00 53151687,00 53707853,22 556166,22 101,05
11010000 Податок та збір на доходи фіз 59856709,00 65903919,00 53139428,00 53695594,22 556166,22 101,05
11010100 Податок на доходи фізичних < 43421437,00 45495957,00 36714520,00 36954756,66 240236,66 100,65
11010200 Податок на доходи фізичних і 4066218,00 3849818,00 2769818,00 2808148,75 38330,75 101,38
11010400 Податок на доходи фізичних ( 11610271,00 15599361,00 12839090,00 13130778,36 291688,36 102,27
11010500 Податок на доходи фізичних < 758783,00 758783,00 616000,00 360344,78 -255655,22 58,50
11011300 Податок на доходи фізичних ( 0,00 200000,00 200000,00 441565,67 241565,67 220,78
11020000 Податок на прибуток підприє 0,00 12259,00 12259,00 12259,00 0,00 100,00
11020200 Податок на прибуток підприє 0,00 12259,00 12259,00 12259,00 0,00 100,00
13000000 Рентна плата та плата за вико 4607600,00 3049601,00 2181130,00 2638944,96 457814,96 120,99
13030000 Рентна плата за користуванню 4607600,00 3049601,00 2181130,00 2638944,96 457814,96 120,99
13030100 Рентна плата за користуванню 12600,00 12600,00 10850,00 9423,56 -1426,44 86,85
13030700 Рентна плата за користуванню 498000,00 498000,00 337000,00 349344,56 12344,56 103,66

13030800 Рентна плата за користуванню 4000000,00 2486270,00 1789000,00 2238403,26 449403,26 125,12

13030900 Рентна плата за користуванню 97000,00 52731,00 44280,00 41773,58 -2506,42 94,34
14000000 Внутрішні податки на товари ■ 5876040,00 3942090,00 3240670,00 ' 3235743,02 -4926,98 99,85

14020000 Акцизний податок з вироблеь 120000,00 330000,00 ЗЗОООО.ОО 304639,08 -25360,92 92,31

14021900 Пальне 120000,00 330000,00 330000,00 304639,08 -25360,92 92,31
14030000 Акцизний податок з ввезених 1080000,00 1251700,00 1026500,00 1071572,51 45072,51 104,39

14031900 Пальне 1080000,00 1251700,00 1026500,00 1071572,51 45072,51 104,39

14040000 Акцизний податок з реалізаці 4676040,00 2360390,00 1884170,00 1859531,43 -24638,57 98,69

14040100 Акцизний податок з реалізаці 2564280,00 1053630,00 781600,00 825329,53 43729,53 105,59

14040200 Акцизний податок з реалізаці 2111760,00 1306760,00 1102570,00 1034201,90 -68368,10 93,80

18000000 Місцеві податки та збори, що 30328381,00 31943381,00 23402664,00 26131733,74 2729069,74 111,66

18010000 Податок на майно 10554156,00 10554156,00 7336629,00 7797281,42 460652,42 106,28

18010100 Податок на нерухоме майно, 446097,00 ■ 446097,00 333500,00 341970,28 8470,28 102,54

18010200 Податок на нерухоме майно, 79793,00 79793,00 79793,00 98212,36 18419,36 123,08

18010300 Податок на нерухоме майно, 806386,00 806386,00 612500,00 743687,79 131187,79 121,42

18010400 Податок на нерухоме майно, 1206130,00 1206130,00 994086,00 1006601,84 12515,84 101,26

18010500 Земельний податок з юридич 1800000,00 1800000,00 1350000,00 1499038,00 149038,00 111,04

18010600 Орендна плата з юридичних 2000000,00 2000000.00 1505000,00 1515040,63 10040,63 100.67

18010700 Земельний податок з фізични 3500000,00 3500000,00 1836000,00 1813963,92 /-22036,08 98,80

18010900 Орендна плата з фізичних осі 700000,00 700000,00 610000,00 682933,27 72933,27 111,96

18011000 Транспортний податок з фізи«- 0,00 0,00 0,00 83333,33 83333,33 0,00

18011100 Транспортний податок з юри^ 15750,00 15750,00 15750,00 12500,00 -3250,00 79,37

18050000 Єдиний податок 19774225,00 21389225,00 16066035,00 18334452,32 2268417,32 114,12

18050300 Єдиний податок з юридичних 821465,00 1333455,00 1333465,00 1277912,86 -55552,14 95.83

18050400 Єдиний податок з фізичних о 7952760,00 7952750,00 6355570,00 7275784,52 920214,52 114,48
18050500 Єдиний податок з сільськогос 11000000;00 12103000,00 8377000,00 9780754.94 1403754,94 116,76

18050800 Єдиний податок у вигляді мін 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20000000 Неподаткові надходження 382510,00 382510,00 323533.00 443676,21 120143,21 137.13
21000000 Доходи від власності та підпр 3450,00 3450,00 2550,00 7344,00 4794,00 288,00
21080000 Інші надходження 3450,00 3450,00 2550,00 7344,00 4794,00 288,00
21081100 Адміністративні штрафи та ін 3450,00 3450,00 2550,00 544,00 ■2006,00 21,33
21081500 Штрафні санкції, що застосов 0,00 • 0,00 0,00 6800,00 6800,00 0,00
22000000 Адміністративні збори та пла 379060,00 379060,00 320983,00 370554,19 49571,19 115,44
22010000 Плата за надання адміністрат 375000,00 375000,00 317968,00 366972,74 49004,74 115,41
22012500 Плата за надання інших адмі 60000,00 60000,00 41500,00 71643.88 30143,88 172,54
22012600 Адміністративний збір за дер 315000,00 315000,00 276468,00 295328,86 18860,86 106.82
22090000 Державне мито 4060,00 4060,00 3015,00 3581,45 566,45 118,79
22090100 Державне мите, що сплачуєт 4000,00 4000,00 2970,00 3537,21 567,21 115,10
22090200 Державне мите, не віднесен 60,00 60,00 45,00 44,24 -0,76 98.31
24000000 Інші неподаткові надходжен 0,00 0,00 0.00 65778,02 55778,02 0,00
24060000 Інші надходження 0,00 0,00 0,00 65778.02 55778,02 0.00
24060300 Інші надходження 0,00 0,00 0,00 15778.02 15778,02 0,00
24062200 Кошти за шкоду, що заподіян 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000.ОС 1 0,00

40000000 Офіційні трансферти 80771620,00 91529352,00 70281126,00 70234104,00 -47022.0С 99,93
41000000 Від органів державного упра 80771520,00 91529352,00 70281126.00 70234104,00 -47022,00 99.93
41020000 Дотації з державного бюдже 31910800,00 34579900,00 25656400,ОС 25655400,06 о.ос 100. ОС*
41020100 Базова дотація 31910800,00 31910800,00 23932800,00 1 23932800,00 0,00 100,00
41021400 Додаткова дотація з державі- 0,00 2769100,0С 2723600.00 2723600,00 о,0С 100,00
41030000 Субвенції з державного бюд> 48860820,00 52818900,00 40543400,00 40543400,00 0.00 1 Об,Си

41033900 Освітня субвенція з держави 48860820,00 52818900,00 40543400,00 . 40543400,00 0,00 100.00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів 0,00 3606500,00 2705796,00 2705796,00 о.ос 100,00

41040200 Дотація з місцевого бюджету 0,00 3366500,00 2525796,00 2525796,00 0,00 100,ОС'

41040400 Інші дотації з місцевого бюд> 0,00 240000,00 180000,00 180000,00 0,00 100,00
41050000 Субвенції з місцевих бюджет 0,00 424052,00 375530,00 328508,00 -47022,00 87,48
41051200 Субвенція з місцевого бюдже 0,00 176287,00 132210.00 132210,00 0,00 100,00
41053900 Інші субвенції з місцевого бю 0,00 247765,00 243320,00 196298.00 -47022,00 80.67
41059000 Субвенція з місцевого бюдже 0,00 0,00 0,00 0,00 о.ос 0,00
Всього без урахування трансферт 101051240,00 105233760,00 82299684,00 86157951,15 3858267,15 104,69
Всього 181822860,00 196763112,00 152580810,00 156392055,15 3811245,15 102,50



Аналіз виконання плану по доходах

З 01.01.2023 по 30.09.2023
грн.

ккд Доходи

0455800000 - Бюджет Перещепинської міської територіальної громади

Поч.річн. план
Уточн.річн.

план
Уточ.пл. за 

період

1
Факт +/- % викон.

10000000 Податкові надходження 268000,00 268000,00 247780,00 75546,80 -172233,20 30,49
19000000 Інші податки та збори 268000,00 268000,00 247780,00 75546,80 -172?33,20 30,49
19010000 Екологічний податок 268000,00 268000,00 247780,00 69546,80 -178233,20 28,07
19010100 Екологічний податок, який сг 54000,00 54000,00 38780,00 32815,03 -5964,97 84,62
19010300 Надходження від розміщенн 214000,00 214000,00 209000,00 36731,77 -172268,23 17,58
19050000 Збір за забруднення навколи 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00
19050200 Інші збори за забруднення н; 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00
20000000 Неподаткові надходження 372000,00 372000,00 278235,61 10082353,53 9804117,92 3623,67
24000000 Інші неподаткові надходжені 0,00 0,00 0,00 118800,00 118800,00 0,00
24060000 Інші надходження 0,00 0,00 0,00 118800,00 118800,00 0,00
24062100 Грошові стягнення за шкоду, 0,00 0,00 0,00 118800,00 118800,00 0,00
25000000 Власні надходження бюджет 372000,00 372000,00 278235,61 9963553,53 9685317,92 3580,98
25010000 Надходження від плати за по 372000,00 372000,00 278235,61 153203,24 -125032,37 55,06
25010100 Плата за послуги, що надаюті 350000,00 350000,00 261780,82 100011,00 -161769,82 38,20
25010300 Плата за оренду майна бюд» 22000,00 22000,00 16454,79 16111,63 -343,16 97,91
25010400 Надходження бюджетних усі 0,00 0,00 0,00 37080,61 37080,61 0,00
25020000 Інші джерела власних надхо/ 0,00 0,00 0,00 9810350,29 9810350,29 0,00
25020100 Благодійні внески, гранти та , 0,00 0,00 0,00 3590292,17 3590292,17 0,00
25020200 Надходження, що отримують 0,00 0,00 0,00 6220058,12 6220058,12 0,00
50000000 Цільові фонди 0,00 690400,00 690400,00 690400,00 0,00 100,00
50110000 Цільові фонди, утворені Верх 0,00 690400,00 690400,00 690400,00 0,00 100,00
Всього без урахування трансферт 640000,00 1330400,00 1216415,61 10848300,33 9631884,72 891,83
Всього 640000,00 1330400,00 1216415,61 10848300,33 9631884,72 891,83



ДОХОДИ ПО СТАРОСТИНСЬКИМ ОКРУГАМ ЗА 01.01.2023 - 30.09.2023 Р.

Перещепинська лл.р. Голубівський стар.о. Михайлівський 
стар.о.

Керносівський стар.о. Багатський стар.о. Шандрівський с.о. ВСЬОГО:
11010100 16 882 955,30 10 136 728,36 3 448 062,00 1 948 962,53 3 340 549,04 1 197 499,43 36 954 756,66
11010200 2 808 148,75 2 808 148,75
11010400 1 944 537,26 7 070 399,04 1 361 997,01 508 896,00 1 776 717,82 468 231,23 13 130 778,36
11010500 129 129,68 88 281,19 47 026,60 15 365,68 72 745,22 7 796,40 360 344,78
11011300 35 452,84 168 316,66 25 612,87 75 464,22 105 045,01 31 674,05 441 565,67
11020200 12 259,00 0,00 12 259,00
13010200 0,00 0,00
13030100 5 586,47 3 547,46 100,00 118,72 70,91 0,00 9 423,56
13030700 117 486,17 114 372,22 117 486,17 0,00 349 344,56
13030800 1 116 444,07 5 515,11 1 116 444,07 0,00 2 238 403,26
13030900 20 886,79 20 886,79 0,00 41 773,58
14021900 203 092,72 101 546,36 304 639,08
14031900 714 381,67 357 190,84 1 071 572,51
14040100 137 554,92 137 554,92 137 554,92 137 554,92 137 554,92 137 554,92 825 329,53
14040200 791 114,59 153 081,15 13 229,83 26 106,63 50 168,85 500,83 1 034 201,90
18010100 328 611,21 4 359,07 0,00 9 000,00 341 970,28
18010200 52 672,70 19 643,66 11 470,49 3 602,76 7 220,01 3 602,76 98 212,36
18010300 556 233,27 87 611,42 78 459,13 10 340,72 5 521,63 5 521,63 743 687,79
18010400 600 407,74 222 051,75 18 241,10 91 471,63 52 689,99 21 739,63 1 006 601,84
18010500 1 333 759,43 86 165,30 12 476,12 53 780,59 9 574,08 3 282,48 1 499 038,00
18010600 340 753,98 783 762,89 129 064,99 40 863,76 104 924,16 115 670,85 1 515 040,63
18010700 306 067,05 483 026,87 226 541,65 174 541,19 514 283,82 109 503,37 1 813 963,92
18010900 346 369,10 188 019,02 91 377,27 44 085,48 8411,71 4 670,67 682 933,27
18011000 83 333,33 83 333,33
18011100 12 500,00 12 500,00
18050200 0,00
18050300 309 602,30 789 996,14 0,00 19 339,42 158 975,00 0,00 1 277 912,86
18050400 3 913 153,78 1 906 986,95 580 359,70 414 760,24 283 786,59 176 737,25 7 275 784,52
18050500 3 632 818,31 2 927 230,93 1 620 008,13 416 229,01 653 528,42 530 940,15 9 780 754,94
21081100 90,67 90,67 90,67 90,67 90,67 90,67 544,00
21081500 6 800,00 6 800,00
22012500 11 940,65 11 940,65 11 940,65 11 940,65 И 940,65 11 940,65 71 643,88
22012600 49 221,48 49 221,48 49 221,48 49 221,48 49 221,48 49 221,48 295 328,86
22090100 589,54 589,54 589,54 589,54 589,54 589,54 3 537,21
22090200 7,37 7,37 7,37 7,37 7,37 7,37 44,24
24060300 15 778,02 15 778,02
24062200 50 000,00 50 000,00

Всього: 36 869 740,16 25 897 237,01 7 863 431,51 4 043 333,20 8 598 433,92 2 885 775,35 86 157 951,15



Доходи за січень - вересень 2023 рік

[загальний фонд І 13 145 252,85 | 7987943,17 | 7 497 537,99 | 10 703 312,33 | 8 853 735,60 | 8 759 327,65 | 8 652118,21 | 9 970 336,26 | 10 587 887,09 | | - | - | 86157 951,15 |

Січень Лютий Березень Квітень Травень Червень Липень Серпень Вересень Жовтень Листопад Грудень Всього:
11010100 3 750 298,09 3 889 252,29 3 718 317,04 3 794 455,18 4 978 975,44 4 660 998,17 3 443 627,07 4 341213,23 4 377 620,15 36 954 756,66
11010200 186 792,42 443 715,33 360 045,19 293 868,65 318 221,68 327 180,29 309 583,32 336 955,15 231 786,72 2 808 148,75
11010400 5 640 201,27 758 225,14 643 494,76 403 838,35 470 843,77 1 458 577,62 951 567,95 1 357 597,27 1 446 432,23 13 130 778,36
11010500 34 588,66 141 039,98 69 038,53 17 668,35 38 183,26 28 250,27 22 776,43 2 156,74 6 642,56 360 344,78
11011300 - - - - - - 125 693,63 315 872,04 441 565,67
12020200 - 12 259,00 - - - - - J 12 259,00
13010200 - - - - - - - -
13030100 73,34 3 886,42 15,00 1143,81 2 650,78 10,00 682,27 954,44 7,50 9 423,56
13030700 42 175,37 82 282,48 60 704,58 37 351,33 21498,72 36 265,78 ЗО 856,41 38 209,89 349 344,56
13030800 221 197,77 - 417 244,42 213 346,99 203 162,29 231317,77 225 430,97 238 551,23 488 151,82 2 238 403,26
13030900 6 676,86 - 8 902,00 4 048,15 4 804,22 4 299,77 3 841,96 4 603,44 4 597,18 41 773,58
14021900 11132,20 12 077,26 36 907,11 ЗО 222,72 27 883,26 49 440,11 25 484,01 40 905,11 70 587,30 304 639,08
14031900 151313,85 110 965,57 93 986,03 95 883,26 118 533,26 139 827,73 111983,63 122 013,89 127 065,29 1 071572,51
14040100 74 241,97 69 321,65 72 661,43 97 107,66 108 730,86 90 749,95 123 664,46 95 481,64 93 369,91 825 329,53
14040200 115 895,42 92 855,60 118 918,02 73 476,95 119 316,64 109 509,65 123 406,86 133 759,48 147 063,28 1 034 201,90
18010100 108 400,48 - 1 097,96 116 637,96 1 097,96 - 113 637,96 1 097,96 - 341 970,28
18010200 4 323,00 900,14 300,00 1170,00 2 884,99 18 349,21 37 063,18 31417,09 1 804,75 98 212,36
18010300 40 511,52 14 436,00 15 302,32 57 708,53 - 53 753,29 125 116,90 134 648,75 302 210,48 743 687,79
18010400 75 839,22 72 360,11 136 971,80 169 277,37 55 599,19 157 226,05 150 169,90 51 188,80 137 969,40 1 006 601,84
18010500 127 834,20 166 445,33 164 434,63 158 908,57 188 746,46 150 959,78 164 799,22 156 361,64 220 548,17 1 499 038,00
18010600 96 364,28 182 746,83 198 979,16 280 473,03 178 176,19 147 690,19 138 089,50 146 604,60 145 916,85 1 515 040,63
18010700 103 282,28 43 312,85 47 417,70 38 440,57 42 053,12 60 796,46 395 062,94 629 067,81 454 530,19 1 813 963,92
18010900 75 180,58 21 752,80 28 876,52 44 950,95 18 318,83 35 062,13 141 200,14 154 560,23 163 031,09 682 933,27
18011000 - - - - - - 16 666,67 45 833,33 20 833,33 83 333,33
18011100 - - - 6 250,00 - 6 250,00 - - - 12 500,00
18050200 - - - - - - -
18050300 32 107,17 250 852,82 20 776,06 67 836,93 712 614,89 20 067,67 80 408,48 63 956,32 29 292,52 1 277 912,86
18050400 763 180,40 1 238 250,47 675 493,85 771987,15 701 566,02 620 440,21 783 943,94 1 103 286,94 617 635,54 7 275 784,52
18050500 1 486 264,82 387 747,45 453 601,96 3 860 305,93 489 572,78 331671,21 1110 744,07 576 180,90 1 084 665,82 9 780 754,94
18050800 - - - - - -

19010100 с.ф 246,28 11846,51 263,00 5488,10 5 183,64 - 4 936,27 4 851,25 - 32 815,05
19010300 с.ф 174,37 - - 435,16 5 000,00 31 023,64 98,59 - 36 731,76
19050200 с.ф 500,00 500,00 500,00 - 500,00 2 500,00 1 000,00 500,00 6 000,00
24062100 с.ф. - - 118800,00 - 118 800,00

! 3310100 с.ф. - - - - -
21081100 - - - 102,00 - 442,00 - 544,00
21081500 3 400,00 3 400,00 - - - - - - - 6 800,00
22012500 2 933,53 9 357,32 5 646,79 9 772,93 4 001,31 12 356,36 3 298,23 11 852,16 12 425,25 71 643,88
22012900 - - - - - -
22012600 32 938,00 32 488,86 52 668,00 29 484,00 29 808,00 23 356,00 13 110,00 32 878,00 48 598,00 295 328,86
22090100 276,93 364,46 244,63 210,12 534,34 181,73 492,03 216,37 1 016,60 3 537,21
22090200 4,59 13,12 6,80 4,42 2,73 7,31 0,34 1,70 3,23 44,24
22130001 - 4 000,00 4 000,00
24062200 50 000,00 - 50 000,00
24060300 11 648,80 4 129,22 15 778,02

24170000 с.ф. - - -
31010200 - - - -

Всього: 13 145 499,13 8 000 464,05 7 498 300,99 10 828 100,43 8 859 354,40 8 765 327,65 8 690 578,12 9 976 286,10 10 592 387,09 86 356 297,96



% тис.грн.

ВИДАТКИ

Освіта 1000 0,0 5 187,0 5 187,0 0,0 0,0 -5 187,0 100,0 0,0

Економічна діяльність 7000 0,0 2 690,4 2 690,4 2 000,0 74,3 -690,4 100,0 2 000,0

Інша діяльність 8000 13,0 718,0 702,7 0,0 0,0 -702,7 -100,0 -13,0

Міжбюджетні трансферти 9000 0,0 550,0 550,0 550,0 100,0 0,0 550,0

Разом   видатків  спеціального   фонду       13,0 9 145,4 9 130,1 2 550,0 27,9 -6 580,1 19 456,7 2 537,0

Аналіз виконання видаткової частини  бюджету Перещепинської міської територіальної громади  за 9 місяців 2023 р. (спецільний 

фонд)

Найменування показників Код

Виконано  за 9 

місяців 2022 

р.,тис. грн

2023 рік
Приріст (зменшення) факту

9 місяців 2023 р. до 9 

місяців 2022 р.

План на 2023 

рік,

 тис. грн

План на

 9 місяців 2023 

р, 

тис. грн

Виконано за

 9 місяців 2023 

р,

тис. грн

% виконання  Відхилення 

(+;-) 

тис. грн

1



% тис.грн.

ВИДАТКИ

Державне управління 0100 13 654,0 24 930,0 20 810,9 15 606,2 75,0 -5 204,7 14,3 1 952,2

Освіта 1000 80 914,3 130 736,4 110 421,8 81 406,9 73,7 -29 014,9 0,6 492,6

Соціальний захист та соціальне забезпечення 3000 3 792,2 7 578,0 6 522,6 4 172,9 64,0 -2 349,6 10,0 380,7

Культура і мистецтво 4000 4 677,7 9 784,8 7 919,4 5 405,1 68,3 -2 514,3 15,6 727,4

Фізична культура і спорт 5000 0,0 11,0 11,0 11,0 100,0 0,0 100,0 11,0

Житлово-комунальне господарство 6000 5 312,8 15 947,9 14 982,6 7 907,1 52,8 -7 075,5 48,8 2 594,3

Економічна діяльність 7000 0,0 338,3 338,3 36,8 10,9 -301,4 100,0 36,8

Інша діяльність 8000 1 179,5 420,4 420,4 19,5 4,6 -400,9 -98,3 -1 160,0

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха
8110 170,1 93,0 93,0 19,5 21,0 -73,5 -88,5 -150,6

Інші заходи громадського порядку та безпеки 8230 149,9 150,0 150,0 0,0 0,0 -150,0 -100,0 -149,9

Заходи та роботи з територіальної оборони 8240 859,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -100,0 -859,5

Разом видатків (загальний фонд) 109 530,6 189 746,8 161 427,0 114 565,6 71,0 -46 861,4 4,6 5 035,0

Інші дотації з місцевого бюджету 9150 12 188,0 11 159,4 8 049,0 8 049,0 100,0 0,0 -34,0 -4 139,0

Інші субвенції з місцевого бюджету 9770 2 046,1 4 251,8 3 509,0 2 571,7 73,3 -937,3 25,7 525,6

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів
9800 714,2 1 703,5 1 703,5 1 653,5 97,1 -50,0  у 2,3 рази 939,3

Всього видатків (загальний фонд) 124 478,9 206 861,6 174 688,5 126 839,8 72,6 -47 848,7 1,9 2 360,9

Аналіз виконання видаткової частини  бюджету Перещепинської міської територіальної громади  за 9 місяців 2023 р. (загальний фонд)

2023 рік Приріст (зменшення) 

факту

9 місяців 2023 р. до 9 

місяців 2022 р.

 Відхилення 

(+;-) 

тис. грн

% 

виконання 

Виконано за

 9 місяців 2023 р,

тис. грн

План на

 9 місяців 2023 

р, 

тис. грн

План на 2023 

рік,

 тис. грн

Найменування показників Код

Виконано  за 

9 місяців 

2022 р.,тис. 

грн

1



Звіт про виконання  бюджету Перещепинської міської      

територіальної громади за 9 місяців 2023 року. 

І. ДОХОДИ. 

До бюджету Перещепинської міської  територіальної громади за 9-ть 

місяців 2023 року надійшло доходів до загального та спеціального фондів з 

урахуванням міжбюджетних трансфертів в сумі 157 430,005 тис. грн.  

Загальну суму надходжень складають: 

- надходження загального фонду – 86 157,951 тис. грн.  

- надходження спеціального фонду – 1037,95 тис. грн..  

Офіційних трансфертів отримано –  70 234,104 тис. грн., з них: базова 

дотація – 23 932,8  тис. грн., дотація з місцевих бюджетів –   2 705,796 тис. грн., 

освітня субвенція – 40 543,4 тис. грн., додаткова дотація – 2 723,6 тис. грн., 

субвенції з місцевих бюджетів – 328,508 тис. грн.   

  Надходження коштів до загального фонду міського бюджету з 

врахуванням трансфертів з державного та обласного бюджетів складає 

156 392,055 тис. грн., що становить 102,5 відсотки до запланованих надходжень 

на цей період (152 580,810 тис. грн.).    

Власні доходи міського бюджету загального фонду склали – 86 157,951 

тис. грн., податків, зборів та інших обов’язкових платежів, що становить 104,69 

% до планових показників, понад план одержано – 3 858,267 тис. грн. ( з 

урахуванням перевиконання дохідної частини бюджету). Перевиконання 

дохідної частини бюджету за 9-ть місяців 2023 року затверджено в розмірі 

4 182,52 тис. грн. Загальна сума перевиконання становить 8 040,787 тис. грн. 

    Загальний фонд 

До загального фонду міського бюджету  з урахуванням трансфертів 

надійшло  156 392,055 тис. грн., що на 3 811,245  тис. грн. більше до 

уточненого  плану, з них: власних доходів – 86 157,951 тис. грн., що на 3858,26 

тис. грн. більше до уточненого  плану та на 21 200,981 тис. грн. більше, ніж за 

9-ть місяців 2022 року.  
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Фактично у 9-ть місяців  2023 року до загального фонду місцевого 

бюджету надійшло доходів у сумі 86 157,951 тис. грн., окремо по 

старостинським округам та м. Перещепине:  

Місто Перещепине – 36 869,74 тис. грн.  

Голубівський с/о – 25 897,24 тис. грн.  

Багатський с/о – 8 598,43 тис. грн.  

Керносівський с/о – 6 929,11 тис. грн.  

Михайлівський с/о – 7 863,431  тис. грн.  

м. Перещепине
43%

Голубівський с.о.
30%

Багатський с.о.
10%

Михайлівський с.о.
9%

Керносівський с.о.
8%

Власні доходи загального фонду бюджету (без урахування 

трансферт) в розрізі старостинських округів

 
Основними бюджетоутворюючими підприємствами є підприємства 

бюджетної сфери та аграрно-промислові підприємства. За 9-ть мвсяців 2023 

року від даних платників отримано доходу в розмірі 47 509,288 тис. грн., що 

становить 55,54% від загального обсягу власних доходів загального фонду. 

Такими платниками є: відділ освіти Перещепинської міської ради – 6 573,87 

тис. грн. (7,63 %); ТОВ «АП Придніпровське» - 6 136,353 тис. грн. (7,12  % від 

загального обсягу доходів); ТОВ «АФ Орільська» - 3 614,65 тис. грн. (4,19 %); 

ТОВ «АФ Дружба» - 3 597,5 тис. грн. (4,17%); ТОВ «Агро-Овен» - 3 533,8 тис. 

грн. (4,1 %); ТОВ «АФ Приорільська» - 3 050,03 тис. грн. (3,54 %);  ТОВ «АФ 

Відродження» - 3 003,4 тис. грн. (3,49 %); АТ «Укргазвидобування» - 2 646,8 

тис. грн. (3,07 %); ТОВ «Рістон Ойл» - 2 608,424 тис. грн. (3,03 %); ДП «АФ 

Мрія» - 2 066,58 тис. грн. (2,4 %); Головне Управління поліції в 

Дніпропетровській обл. – 1 939,06 тис. грн. (2,25 %);  Перещепинська міська 

рада – 1 918,63 тис. грн. (2,23 %); ТОВ «Орільський об’єднаний елеватор» - 

1 847,99 тис. грн. (2,15 %); ТОВ «Михайлівське плюс» - 1 574,461 тис. грн. (1,82 

%); КЗ «Панасівський геріатричний пансіонат» ДОР – 1 209,9 тис. грн. (1,4 %); 

ПП «АПФ Довіра» - 1 186,8 тис. грн. (1,38%); ТОВ «АТБ Маркет» - 1 001,04 

тис. грн. (1,16 %);  

 

 

 

 

 



Структура загального фонду бюджету за 9-ть місяців 2023 р. (без урахування 

трансфертів),тис.грн.

ПДФО; 53 707,854   
62,33%

Рентна плата за 
використування  

корисних копалин;     
2 638,944

3,06%

Акцизний податок;     
3 235,743

3,77%

Податок на 
нерухоме майно; 2 

190,47
2,54%

Земельний податок;  
5 606,804

6,5%

Єдиний податок;      
18334,452

22,28%

Неподаткові 
надходження; 

443,676
0,52 %

 

Одним із базових джерел наповнення загального фонду бюджету за 9-ть 

місяців 2023 року є податок на доходи фізичних осіб, питома вага якого 

склала 62,33 % від обсягу доходів загального фонду бюджету (без урахування 

міжбюджетних трансфертів).  

 

 Податок на доходи фізичних осіб за 9-ть місяців 2023 року становить 

53 695,594 тис.  грн., що більше за план на 556,1 тис. грн., окремо по 

старостинським округам та м. Перещепине: 

Місто Перещепине – 21 800,223 тис. грн.  

Голубівський с/о –17 463,725 тис. грн.  

Багатський с/о –5 295,06 тис. грн. 

Керносівський с/о –4 253, 889 тис.грн.  

Михайлівський с/о –  4 882,697 тис. грн.  

Найбільшими платниками податку на доходи фізичних осіб є установи та 

організації бюджетної сфери (відділ освіти, перещепинська міська рада, 

комунальні підприємства та лікарні, які розташовані на території громади) та 

підприємства, такі як: ТОВ «Агро-овен», ТОВ «Рістон Ойл», ТОВ «АФ 

Дружба», ТОВ «Об’єднаний орільський елеватор», ТОВ «АФ Орільська», ТОВ 

«АП Придніпровське», ТОВ «АФ Відродження», ТОВ ДП «АФ Мрія», ТОВ 

«АФ Приорільська». В порівнянні з аналогічним періодом 2022 року 

надходження податку на доходи фізичних осіб збільшились на 12 589,18 тис. 

грн.  Сплата податку  ТОВ "АП Придніпровське" в розмірі  5 036,67 тис. грн. ( 

протягом 2022 року від платника була відсутня сплата ПДФО з орендної плати) 

зумовила зростання надходжень ПДФО. Також збільшення ПДФО за рахунок 

зростання виплат орендної плати за землю, виведення з простою працівників 

бюджетної сфери, росту мінімальної заробітної плати з 6500 грн. в 2022 році до 

6700 грн.  з 2023 року. 



 Вагомим  джерелом наповнення міського бюджету є єдиний податок. 

Сума зарахованого податку  за 9-ть місяців 2023 року становить 18 334,45 тис. 

грн.  (21,28 % від загального обсягу власних надходжень бюджету), окремо по 

старостинським округам та м.Перещепине:  

Місто Перещепине –7 855,56 тис. грн.  

Голубівський с/о –5 624,20 тис. грн.  

Багатський с/о –1 096,28 тис. грн.        

Керносівський с/о –1 558,06 тис. грн.  

Михайлівський с/о –2 200,35 тис. грн.  

Виконання планових показників становить 114,1 %. В  порівнянні з 

аналогічним періодом  2022 року надходження збільшились на 6 589,52 тис. 

грн. За 9-ть місяців 2023 року єдиного податку у вигляді мінімального 

податкового зобов’язання надійшло до бюджету в розмірі 3 712,4 тис. грн. 
Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 

запланована в розмірі 2 181,1 тис. грн. отримано в розмірі 2 638,9 тис. грн., що 

на 457,8 тис. грн. більше плану. Питома вага рентної плати в загальному обсязі 

власних надходжень становить 3,06 %. В порівнянні з аналогічним періодом 

2022 року надходження зменшились на 751,13 тис. грн., за рахунок зменшення 

видобутку природних копалин (газу, газового конденсату). 

 Внутрішні податки на товари та послуги (акцизний податок) за 9-ть 

місяців 2023 року склали 3 235,743 тис. грн. (3,77 % від загального обсягу 

власних надходжень бюджету), виконання за звітний період становить  99,85 % 

або 4,92 тис. грн. менше запланованих показників.  Найбільшим платником 

акцизного податку з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів є  ТОВ  «АТБ-маркет», сума сплаченого податку становить 

634,8 тис. грн.  Постановою КМУ від 03 травня 2022 р. №515 " Деякі питання 

зарахування акцизного податку з реалізації суб'єктами господарювання 

роздрібної торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 

тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах" було 

врегульоване питання щодо зарахування  нового податку (14040100) до 

бюджету громади. За 9-ть місяців 2023 року даного податку до бюджету 

надійшло 825,3 тис. грн..  

    Податку на нерухоме майно за звітний період надійшло до бюджету  

2 190,47 тис. грн.  Питома вага податку в загальному обсязі власних 

надходжень становить 2,54 %. 

 Надходження плати за землю за 9-ть місяців 2023 року становить 

5 606,8 тис. грн., виконання плану – 105,4 %.  Питома вага в загальному обсязі 

власних надходжень становить 6,5 %. Надходження плати за землю по 

старостинським округам та м. Перещепине: 

Місто Перещепине – 2 422,782 тис. грн.  

Голубівський с/о – 1 540,974 тис. грн.  

Багатський с/о – 637,194 тис. грн. 

Керносівський с/о – 546,39 тис. грн.  

Михайлівський с/о –459,46 тис. грн.  

   Сума фактично сплачених неподаткових надходжень за 9-ть місяців  

2023 року становить 443,676тис. грн. Питома вага в загальному обсязі власних 

надходжень становить 0,52 %. 

 Спеціальний фонд 



Екологічного податку за 9-ть місяців  2023 року в цілому до бюджету 

громади зараховано у сумі 75,546 тис. грн. План недовиконано  на 178,2 тис. 

грн.  

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 

основною діяльністю за 9-ть місяців 2023 року отримано 153,203 тис. грн., що 

складає 55,06 % до кошторисних призначень з урахуванням змін. Надходжень 

плати за послуги, що надаються бюджетними установами за кодом 25010100 

отримано 100,011 тис. грн..  

 Надходжень від орендної плати за користування майном, що 

перебуває у комунальній власності за 9-ть місяців 2023 року до бюджету 

громади зараховано у сумі 16,11 тис. грн., що на 0,3 тис. грн. менше плану. 

Надходження коштів на цільовий фонд Перещепинської міської 

територіальної громади становить 690,4 тис. грн.  в межах угоди про 

співробітництво між АТ «Укргазвидобування» та Перещепинською міською 

радою від 11 липня 2023 р. № 25 для придбання обладнання для подальшої 

передачі КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Черкаської 

селищної ради для Левенцівського ФАП та придбання обладнання для КП 

«Перещепине вода – 365» Перещепинської міської ради.  

 Станом на 01.10.2023 року залишок неповернутих тимчасово вільних 

коштів міського бюджету на вкладних (депозитних) рахунках в банківських 

установах відсутній. 

          

          

Видаткова частина міського бюджету за  9 місяців 2023 року 

виконана: 

- по загальному фонду бюджету: на 126 839,7 тис. грн., що складає  79,1  % 

від уточненого плану за вказаний період; 

- по спеціальному фонду бюджету: на 2 550,0 тис. грн., що складає  27,8  % 

від уточненого плану за вказаний період; 

Загалом з міського бюджету  виплачена в повному обсязі заробітна плата,  

відпустки, матеріальні допомоги до відпусток.  

      За спожиті енергоносії розрахунки проводились в межах  

затверджених  лімітів та у повному обсязі. 

Загалом виконання бюджету по основним напрямкам фінансування 

виглядає так:  

 

Орган місцевого самоврядування 

За 9 місяців 2023 року видатки  загального фонду  склали  37 685,4 тис. 

грн., що становить 72,1 % від плану на вказаний період з урахуванням змін. При 

виконанні бюджету захищені статті бюджету,  а також першочергові статті 

видатків були забезпечені в повному обсязі.   

У тому числі: 

Видатки загального фонду на апарат місцевої ради склали   13 555,7 

тис. грн., а саме: 

- Заробітна плата з нарахуваннями (11 803,2 тис. грн.) 

- Предмети, обладнання та інвентар (407,2 тис. грн.) 

- Оплата послуг (крім комунальних) (311,6 тис. грн.) 



- Видатки на відрядження (47,0 тис. грн.) 

- Оплата комунальних послуг (862,7 тис. грн.) 

- Інші видатки (позов до суду, екологічний податок,  виплати за рішенням 

суду) (123,7 тис. грн.) 

Видатки загального фонду на утримання Служби у справах дітей 

склали 661,1 тис. грн., а саме: 

- Заробітна плата з нарахуваннями (649,1 тис. грн.) 

- Оплата послуг (крім комунальних) (7,7 тис. грн.) 

За рахунок коштів спеціального фонду протягом 9 місяців 2023 року 

видатки не проводились. 

 

Школа мистецтв 

На утримання Школи мистецтв Перещепинської міської ради за 

загальним фондом були направлені кошти на загальну суму 1 706,3 тис. грн. 

У тому числі: 

- Оплата праці з нарахуваннями (1 551,4 тис. грн.); 

- Оплата комунальних послуг (154,9 тис. грн.). 

За рахунок коштів спеціального фонду протягом 9 місяців 2023 року 

видатки не проводились. 

 

По галузі «Житлово-комунальне господарство» 

За 9 місяців 2023 року касові видатки по загальному фонду бюджету 

згідно програми розвитку житлово-комунального господарства на території 

Перещепинської міської територіальної громади склали   7 907,1 тис. грн., що 

становить 53,8 % від уточненого плану за вказаний період. 

Касові видатки по загальному фонду  бюджету з благоустрою склали   

4 166,2 тис. грн., що становить 40,4 % від уточненого плану за вказаний період. 

На виплату заробітної плати з нарахуваннями направлено 509,7 тис. грн., 

що складає 86,6 % загальної суми видатків по галузі. Заборгованості по 

заробітній платі немає. Оплата комунальних послуг на загальну суму 265,9 тис. 

грн. Оплата послуг (крім комунальних) складає 3132,2 тис. грн. Придбання 

предметів та матеріалів складає 258,2 тис. грн. При виконанні бюджету захищені 

статті бюджету,  а також першочергові статті видатків були забезпечені в 

повному обсязі.  

Направлено фінансову допомогу у вигляді поточних трансфертів 

комунальним підприємствам Перещепинської міської ради на загальну суму 

3 740,8 тис. грн., а саме: 

- Фінансова допомога КП «Перещепине-вода 365» (1 957,5 тис. грн.); 

- Фінансова допомога КП Голубівське (1 783,2 тис. грн.) 

 За рахунок коштів спеціального фонду протягом 9 місяців 2023 року були 

здійснені видатки на поповнення статутного капіталу  КП «Перещепине-вода 

365» на загальну суму 2 000,00 тис. грн. 

 

По галузі „Культура” 

За 9 місяців 2023 року касові видатки загального фонду  склали 5 405,1 тис 

грн., що становить 68,2 %  від уточненого плану. 



На виплату заробітної плати з нарахуваннями направлено 4 986,7 тис грн., 

що складає 72,1% загальної суми видатків по галузі. Заборгованості по 

заробітній платі немає.  

За рахунок загального фонду проведено наступні видатки: 

− Предмети, матеріали та інвентар (48,5 тис. грн) 

- Оплата послуг (крім комунальних)  (52,5 тис грн.) 

- Видатки на відрядження (1,5 тис. грн.) 

- Оплата комунальних послуг (315,8 тис. грн.) 

По спеціальному  фонду видатки не проводилось. 

У тому числі: 

Видатки на забезпечення діяльності бібліотек: 

- Оплата праці і нарахування на заробітну плату (1 477,4 тис грн.) 

- Оплата за предмети, матеріали та інвентар (10,5 тис. грн) 

- Оплата послуг (крім комунальних) (24,4 тис. грн.); 

- Видатки на відрядження (1,5 тис. грн); 

- Оплата комунальних послуг (39, 5 тис.грн.). 

 

Видатки на Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів: 

- Оплата праці і нарахування на заробітну плату (3 509,3 тис. грн.); 

- Оплата за предмети, матеріали та інвентар (7,6 тис. грн.); 

- Оплата послуг (крім комунальних) (28,0 тис. грн.); 

- Оплата комунальних послуг (276,2 тис. грн.). 

 

По галузі «Соціальний захист» 

Витрати на соціальний захист населення за 9 місяців 2023 року склали   

4 157,5 тис. грн., у тому числі: 

Видатки на забезпечення діяльності КУ «Центр надання соціальних 

послуг» Перещепинської міської ради склали 3 097,2 тис. грн. грн. (заробітна 

плата, канцелярські товари та  послуги Інтернет, комунальні послуги). 

За 9 місяців 2023 року було виплачено  допомогу населенню– 851,6 тис. 

грн.,   

За 9 місяців 2023 року було перераховано кошти на забезпечення 

соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю у сумі  

194,5 тис. грн.  

За рахунок субвенції наданої з обласного бюджету на пільгове медичне 

обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 

видатки становили 6,2 тис. грн. 

За рахунок кошів спеціального фонду  за  цей період витрати не 

проводились. 

 

По галузі «Освіта» 

За 9 місяців 2023 року касові видатки загального фонду склали   

80 082,8 тис. грн., що становить 81,2  % від уточненого плану. 

На виплату заробітної плати з нарахуваннями направлено  69 894,8 тис. 

грн., що складає 89,3 % загальної суми видатків по галузі. При виконанні 



бюджету захищені статті бюджету,  а також першочергові статті видатків були 

забезпечені в повному обсязі.   

- Поточний ремонт обладнання газопостачання, техобслуговування системи 

газопостачання, програма АІС, Інтернет, дератизація, заправка та 

регенерація картриджів, поточний ремонт системи блоку (2 147,2 тис. грн.) 

- Оплата за відрядження (11,1 тис. грн.) 

- Оплата комунальних послуг (6 728,5 тис. грн.) 

- Сплата за рішенням суду (587,3 тис. грн.) 

За рахунок коштів спеціального фонду протягом 9 місяців 2023 року 

видатки не проводились. 

У тому числі: 

На утримання апарату відділу  освіти за 9 місяців 2023 року касові 

видатки загального фонду склали 2 556,4 тис. грн., з них: 

- Оплата праці і нарахування на заробітну плату (2 500,4 тис. грн.); 

- Оплата за предмети, матеріали, обладнання (18,2 тис. грн.); 

- Оплата послуг (крім комунальних) (26,7 тис. грн.); 

- Видатки на відрядження (11,1 тис. грн.). 

 

На утримання дошкільних навчальних закладів за 9 місцяців 2023 року 

касові видатки загального фонду склали 12 477,4 тис. грн., з них: 

- Оплата праці і нарахування на заробітну плату (11 396,5 тис. грн.); 

- Оплата послуг (крім комунальних) (19 156,96 грн.); 

- Оплата за предмети, матеріали, інвентар (42,8 тис. грн.); 

- Оплата послуг (крім комунальних) (157,0 тис. грн.); 

- Оплата комунальних послуг (801,8 тис. грн.). 

На утримання закладів загальноосвітніх закладів за рахунок місцевого 

бюджету за 9 місяців 2023 року касові видатки за загального фонду склали 

24 164,4 тис. грн. грн., з них: 

- Оплата праці і нарахування на заробітну плату (15 295,1 тис. грн.); 

- Оплата за предмети, матеріали, обладнання (620,8 тис. грн.); 

- Оплата послуг (крім комунальних) (1 950,0 тис. грн.); 

- Оплата комунальних послуг (5 796,1 тис. грн.). 

На утримання закладів загальноосвітніх закладів за рахунок освітньої 

субвенції за 9 місяців 2023 року касові видатки загального фонду склали 

38 895,0 тис. грн. на виплату заробітної плати з нарахуваннями педагогічним 

працівникам. 

На утримання закладу позашкільної освіти (ЦХЕТУМ) за 9 місяців 2023 

року касові видатки загального фонду склали 1 468,0 тис. грн., з них: 

- Оплата праці і нарахування на заробітну плату (1 314,5 тис. грн.); 

- Оплата за предмети, матеріали та обладнання (3,7 тис. грн); 

- Оплата послуг (крім комунальних) (13,4 тис. грн.); 

- Оплата комунальних послуг (130,5 тис. грн.). 

На виплату матеріальної допомоги дітям сиротам, котрим не 

виповнилося 18 років за 9 місяців 2023 року касові видатки загального фонду 

склали 12,6 тис. грн. 

 

За рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 



касові видатки за 9 місяців 2023 року на виплату заробітної плати з 

нарахуваннями педагогам становили 126,2 тис. грн. 

На виплату інших заходів, а саме винагорода молоді за високі 

досягнення у сфері освіти касові видатки становили 15,4 тис. грн. 

 

По галузі «Орган з питань фінансів» 

За 9 місяців 2023 року касові видатки загального фонду  склали 1 022,4 

тис. грн., що становить 76,8 %  від уточненого плану. 

На виплату заробітної плати з нарахуваннями направлено 763,9 тис. грн., 

заборгованості по заробітній платі немає.  

На виплату згідно з рішенням суду направлено 250,8 тис. грн. 

По спеціальному  фонду видатків не проводилось. 

 

По галузі «Міжбюджетні трансферти» 

За 9 місяців 2023 року касові видатки загального фонду склали 12 274,1 

тис. грн., які  проведено згідно програми фінансової підтримки закладів 

охорони здоров’я, які обслуговують населення Перещепинської міської ТГ». 

У тому числі: 

− КУ «Новомосковський трудовий архів» (108,0 тис. грн.); 

− КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» на утримання – 

2 531,0 тис. грн., безоплатні ліки – 801,0 тис. грн., лікарські засоби –225,0 

тис. грн., на забезпечення лікарськими засобами хворих з нирковою 

недостатністю – 260,0 тис. грн.,  заробітна плата працівників ФАП – 569,7 

тис. грн., на тест-смужки для раннього виявлення цукрового діабету та 

тест - смужки для контролю за лікуванням хворих на цукровий діабет -  

100,0 тис. грн., на придбання дезінфекційних та антисептичних розчинів, 

засобів індивідуального захисту медичних працівників -  40,0 тис. грн., на 

придбання туберкуліну та іншого розхідного матеріалу для проведення 

туберкулінодіагностики серед дитячого населення – 150,0 тис. грн. 

(загальна сума трансфертів 4 676,7 тис. грн.); 

− КП «Новомосковська ЦРЛІЛ» на утримання Перещепинського відділення 

– 1 800,0 тис. грн. та КП "Новомосковська ЦРЛІЛ" – 3 510,00 тис. грн., 

субвенція на проходження медогляду працівників освіти та 

соцпрацівників – 310,0 тис. грн. (загальна сума трансфертів 5 620,0 тисю 

грн.); 

− Передача субвенції до державного бюджету для оплати комунальних 

послуг Новомосковської військової адміністрації та її структурних 

підрозділів 303 500,00 грн.; 

− на  проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з не 

олімпійських та олімпійських видів спорту та на фінансову підтримку 

місцевих осередків (рад) всеукраїнських організацій фізкультурно-

спортивної спрямованості ФСТ «Колос» (100,0 тис. грн.); 

− субвенції з місцевого бюджету (Обласному бюджету Дніпропетровської 

області на забезпечення поповнення регіонального матеріального резерву 

для запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій) (50,9 тис. 

грн.); 



− субвенція для Відділення поліції №2 Новомосковського РВП ГУ НП у 

Дніпропетровській області на придбання ПММ (200,0 тис. грн.); 

− субвенція для 49 ДПРЧ ГУ ДСНС України в Дніпропетровській області 

на придбання меблів (200,0 тис. грн.); 

− субвенція для УСБУ у Дніпропетровській області на придбання ПММ 

(150,0 тис. грн.); 

− Субвенція обласному бюджету для удосконалення надання екстреної 

медичної допомоги Новомосковської станції ЕМД (65,0 тис. грн.); 

− Субвенція для Новомосковського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки на поточний ремонт призовної 

дільниці, закупівлю паливно-мастильних матеріалів та телевізорів для 

проведення наглядної агітації з військовозобов’язаними, резервістами, 

призовниками та населенням (350,0 тис. грн); 

− Субвенція для в/ч А7384 на закупівлю запасних частин та комплектуючих 

до автомобільної техніки (450,0 тис. грн.); 

 

За 9 місяців 2023 року касові видатки спеціального фонду становили 

550,0 тис. грн., а саме: 

− Субвенція для в/ч Т0320 по спеціальному фонду для улаштування на 

території військової частини захисних споруд та укриттів для особового 

складу від негативного впливу сучасних засобів ураження (550,0 тис. 

грн.) 

 

 

        

  Начальник фінансового відділу                                        Ірина ПОЛІШКО 

 


